
UCHWAŁA NR XXXVI/334/2020 
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego terenu położonego w Tarnowie w rejonie 

ulic Czerwonych Klonów i R. Traugutta. 

Na podstawie art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 293, 471, 782, 1086 i 1378), na wniosek Prezydenta Miasta Tarnowa, Rada Miejska 
w Tarnowie uchwala, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XXI/220/2019 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 28 listopada 2019 r.  
w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu 
położonego w Tarnowie w rejonie ulic Czerwonych Klonów i R. Traugutta -  załącznik graficzny  ilustrujący 
granice obszaru objętego projektem zmiany planu określony w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie jak załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa.  

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie 

 
 

Jakub Kwaśny 

Id: EE791B06-0247-4228-91F7-1D475DF9EB47. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/334/2020

Rady Miejskiej w Tarnowie

z dnia 27 sierpnia 2020 r.

Id: EE791B06-0247-4228-91F7-1D475DF9EB47. Uchwalony Strona 1




